

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 074/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICÁ TAIS ADIERS
Data de Publicação: 08/02/2024 14:06:58

TOTAL DO PROCESSO: 54.234,44

ELISANDRA DE SOUZA FIUZA				32.149.394/0001-30	24.878,62	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 6,99	Total: 265,62		
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Abacate						
Quantidade: 38	Val. Ref.: 9,97	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 265,62			
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 22,50	Total: 540,00		
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Açúcar cristal granulado, cor clara, sem umidade, sem sujidade, pacote de 5 kg.						
Quantidade: 24	Val. Ref.: 23,42	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 540,00			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 3,50	Total: 210,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Alface						
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 210,00			
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 5,90	Total: 141,60		
Item: 1	Unidade: CX	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Amido de milho caixa 500g						
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 141,60			
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 27,99	Total: 2.015,28		
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Apresuntado fatiado						
Quantidade: 72	Val. Ref.: 33,89	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 2.015,28			
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 4,90	Total: 117,60		
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Batata doce						
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 117,60			
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 7,16	Total: 1.374,72		
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X			
Descrição: Batata inglesa						
Quantidade: 192	Val. Ref.: 7,16	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 1.374,72			
				Num: 031	Lance: 5,49	Total: 790,56

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 14	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: BAND	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bebida láctea, bandejas de 540g c/ 6 unidades					
Quantidade: 144	Val. Ref.: 6,39		Valor Unit.: 5,49		Total Item: 790,56
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 1,90		Total: 456,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bebida láctea sabor chocolate 200ml					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 2,48		Valor Unit.: 1,90		Total Item: 456,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 4,89		Total: 234,72
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bolacha doce Maria pacote 400g					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 8,68		Valor Unit.: 4,89		Total Item: 234,72
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 4,90		Total: 117,60
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bolacha salgada tipo cream cracker pacote 400g					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 7,03		Valor Unit.: 4,90		Total Item: 117,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 5,99		Total: 143,76
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bolacha amanteigada sortida pacote 400g					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,90		Valor Unit.: 5,99		Total Item: 143,76
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 39,90		Total: 239,40
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Bombom embalagem de 1 kg					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 49,00		Valor Unit.: 39,90		Total Item: 239,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 4,00		Total: 192,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Café solúvel granulado 50g					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 4,90		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 192,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 3,80		Total: 91,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Caldo de carne embalagem 125 gramas c/ 12 tabletes					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,43		Valor Unit.: 3,80		Total Item: 91,20
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 3,69		Total: 88,56
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X		Modelo: X	
Descrição: Caldo de galinha embalagem 125 gramas c/ 12 tablet					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,43		Valor Unit.: 3,69		Total Item: 88,56
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 17,90		Total: 429,60

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Carvão				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 19,99	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 429,60	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 5,90	Total: 424,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Cebola média com casca				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 424,80	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 4,30	Total: 129,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Chá sabores sortidos caixa c/ 10 sachês				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 129,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 6,90	Total: 165,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Doce de leite pote 400g				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 165,60	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 14,99	Total: 89,94
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Chocolate granulado pacote 500g				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 18,90	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 89,94	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,50	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Coco ralado desidratado 100g				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 108,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 8,99	Total: 1.294,56
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango				
Quantidade: 144	Val. Ref.: 10,54	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.294,56	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 3,49	Total: 335,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Creme de leite embalagem 200g				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 335,04	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 6,90	Total: 165,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Doce de frutas cremoso, sabores sortidos, embalagem				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 165,60	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 1,40	Total: 134,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Descrição: Extrato de tomate sachê 340g

Quantidade: 96 Val. Ref.: 1,89 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 134,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 8,99 **Total: 107,88**

Item: 1 Unidade: KG Marca: X Modelo: X

Descrição: Farinha de mandioca

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9,89 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 107,88

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 3,90 **Total: 23,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: X Modelo: X

Descrição: Farinha de milho

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4,49 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 23,40

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 18,90 **Total: 453,60**

Item: 1 Unidade: PAC Marca: X Modelo: X

Descrição: Farinha de trigo tipo 1 embalagem de 5 kg

Quantidade: 24 Val. Ref.: 24,15 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 453,60

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 5,75 **Total: 34,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: X Modelo: X

Descrição: Fermento biológico seco instantâneo pacote 125g

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6,78 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 34,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 3,99 **Total: 47,88**

Item: 1 Unidade: UN Marca: X Modelo: X

Descrição: Fermento em pó químico 100g

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4,62 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 47,88

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 4,89 **Total: 58,68**

Item: 1 Unidade: PAC Marca: X Modelo: X

Descrição: Flocos de milho pré-cozidos enriquecidos com ferro e ácido fólico, pacote de 500g

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6,11 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 58,68

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 3,90 **Total: 187,20**

Item: 1 Unidade: FR Marca: X Modelo: X

Descrição: Ketchup tradicional 200g

Quantidade: 48 Val. Ref.: 4,49 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 187,20

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 5,80 **Total: 208,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: X Modelo: X

Descrição: Laranja

Quantidade: 36 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 208,80

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 5,95 **Total: 71,40**

Item: 1 Unidade: PAC Marca: X Modelo: X

Descrição: Lentilha

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 7,49	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 71,40
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 8,99
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Mandioca descascada e congelada			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 215,76
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 8,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Margarina cremosa com sal, embalagem de 500g			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 10,53	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 305,64
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 5,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Massa (10 pct massa parafuso, 20 pct espaguete, 10 pct penne e 10 pct cabelo de anjo)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,96	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 6,89
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Massa de pastel tamanho grande, pacotes de 500g			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 7,94	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 496,08
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 8,49
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Massa fresca para lasanha embalagem 500g			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 407,52
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 4,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Milho para pipoca embalagem 500g			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 96,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 2,90
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Pipoca doce pacote 60g			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 696,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 3,29
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Milho verde em conserva, sachê 170g			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 236,88
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 4,80
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X
Descrição: Mistura para bolos sabores sortidos			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 5,89	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 460,80

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 7,70	Total: 924,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Óleo de soja 900ml				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,55	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 924,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 4,50	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Orégano pacote 25 g				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 5,28	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 108,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 6,99	Total: 1.342,08
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Pão de sanduíche				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 8,45	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 1.342,08
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 0,98	Total: 705,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Pão francês 50g				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 705,60
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 16,90	Total: 1.622,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 18,76	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 1.622,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 49,90	Total: 2.395,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Peixe (filé)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 2.395,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 3,73	Total: 268,56
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Pimentão				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,73		Total Item: 268,56
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 2,29	Total: 109,92
Item: 1	Unidade: CX	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Pó para gelatina caixa c/ 85g sabores sortidos (exceto limão)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 109,92
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1,90	Total: 45,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Sal refinado				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,41	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 45,60
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 4,99	Total: 1.197,60

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Salgadinho embalagem de 80g				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 1.197,60	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 9,90	Total: 475,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Salsicha de boa qualidade				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 15,06	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 475,20	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 5,29	Total: 253,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Tempero ideal para carnes 60g				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,69	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 253,92	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 3,59	Total: 86,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Tempero verde				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 86,16	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 3,80	Total: 91,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Vinagre de maçã				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 91,20	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 2,50	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: X	Modelo: X	
Descrição: Bolacha recheada pacote 120g				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 600,00	
VERANEZ DE MORAES HAAS		04.376.606/0001-87		29.355,82
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 8,19	Total: 442,26
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: kg	
Descrição: Abacaxi				
Quantidade: 54	Val. Ref.: 9,39	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 442,26	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 11,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: k kaubom	Modelo: un	
Descrição: Achocolatado em pó sachê de 1 kg				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 18,16	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 880,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 29,99	Total: 179,94
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg	
Descrição: Alho bulbo inteiro médio, sem broto e de boa qualidade.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 33,75	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 179,94	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 24,29	Total: 1.165,92

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: gaiteiro	Modelo: pct	
Descrição: Arroz branco tipo 1, classe longo e fino, sem sujidades, pacote c/ 5 kg cada.				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 29,02	Valor Unit.: 24,29	Total Item: 1.165,92	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 5,89	Total: 1.413,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: caturra	Modelo: kg	
Descrição: Banana				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.413,60	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 14,59	Total: 350,16
Item: 1	Unidade: KG	Marca: casa da banha	Modelo: kg	
Descrição: Banha				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 14,59	Total Item: 350,16	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 6,09	Total: 292,32
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg	
Descrição: Beterraba				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 6,09	Total Item: 292,32	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 4,13	Total: 198,24
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: un	
Descrição: Brócolis				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 198,24	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 18,79	Total: 3.607,68
Item: 1	Unidade: KG	Marca: boi gaúcho	Modelo: kg	
Descrição: Carne de gado com osso (paleta)				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 18,79	Total Item: 3.607,68	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 18,79	Total: 3.607,68
Item: 1	Unidade: KG	Marca: boi gaúcho	Modelo: kg	
Descrição: Carne de gado moída, de segunda, sem gordura				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 18,79	Total Item: 3.607,68	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 15,99	Total: 1.918,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: casa da banha	Modelo: kg	
Descrição: Carne de porco de panela				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 1.918,80	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 6,89	Total: 330,72
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg	
Descrição: Cenoura				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 7,19	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 330,72	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 6,09	Total: 292,32
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg	

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Descrição: Chuchu

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,54 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 292,32

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 8,00 **Total: 384,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: nacional Modelo: un

Descrição: Couve-flor

Quantidade: 48 Val. Ref.: 9,14 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 384,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 9,51 **Total: 456,48**

Item: 1 Unidade: UN Marca: dalia Modelo: un

Descrição: Nata pasteurizada embalagem 350g

Quantidade: 48 Val. Ref.: 10,12 **Valor Unit.: 9,51** Total Item: 456,48

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 8,89 **Total: 426,72**

Item: 1 Unidade: KG Marca: tozzo Modelo: kg

Descrição: Feijão preto

Quantidade: 48 Val. Ref.: 9,79 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 426,72

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 5,79 **Total: 277,92**

Item: 1 Unidade: UN Marca: piracanjuba Modelo: un

Descrição: Leite condensado embalagem 395g

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 277,92

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 64,99 **Total: 3.119,52**

Item: 1 Unidade: CX Marca: dalia Modelo: cx

Descrição: Leite UHT integral caixa c/ 12 caixas de 1 litro

Quantidade: 48 Val. Ref.: 70,68 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 3.119,52

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 8,99 **Total: 1.294,56**

Item: 1 Unidade: KG Marca: nacional Modelo: kg

Descrição: Maçã

Quantidade: 144 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 1.294,56

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 11,09 **Total: 166,35**

Item: 1 Unidade: UN Marca: lisa Modelo: un

Descrição: Maionese sachê de 1 kg

Quantidade: 15 Val. Ref.: 12,90 **Valor Unit.: 11,09** Total Item: 166,35

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 8,29 **Total: 596,88**

Item: 1 Unidade: KG Marca: nacional Modelo: kg

Descrição: Manga

Quantidade: 72 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 596,88

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 8,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: nacional Modelo: kg

Descrição: Melão

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Quantidade: 45	Val. Ref.: 9,19	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 360,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 8,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: nacional	Modelo: dz
Descrição: Ovos vermelhos			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,21	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 960,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 49,87	Total: 748,05
Item: 1	Unidade: VD	Marca: gostozo	Modelo: vd
Descrição: Pepino em conserva, vidro de 3 kg			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 66,83	Valor Unit.: 49,87	Total Item: 748,05
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 9,39	Total: 112,68
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Pêssego			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 9,39	Total Item: 112,68
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 37,98	Total: 2.734,56
Item: 1	Unidade: KG	Marca: valle	Modelo: kg
Descrição: Queijo fatiado tipo lanche			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 52,93	Valor Unit.: 37,98	Total Item: 2.734,56
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 7,49	Total: 719,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tio sam	Modelo: un
Descrição: Refrigerante frasco de 3 litros, sabores laranja, uva, limão e guaraná			
Quantidade: 96	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 719,04
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 3,29	Total: 19,74
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ama	Modelo: kg
Descrição: Sal grosso			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 19,74
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 18,99	Total: 911,52
Item: 1	Unidade: KG	Marca: valle	Modelo: kg
Descrição: Salsichão misto			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 23,07	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 911,52
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 10,09	Total: 726,48
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: gostozzo	Modelo: pct
Descrição: Suco pacote de 1 kg (abacaxi, laranja, pêssego, salada de frutas e limão)			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 10,09	Total Item: 726,48
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 9,19	Total: 661,68
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Tomate			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 661,68

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO AMERICO MARQUES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MAQUIELI DA SILVA HESPER